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Büromöbel-Systeme,  Wellemöbel 26613

760039771838001farbneutral (L)703 x (H)2.179 mm90 GradZubehör: Eckleisten

7601042
7601043

71847451
71847635

reinweiß
wildeiche

Span
Span

(B)800 x (T)420 x (H)2.179 mm
(B)800 x (T)420 x (H)2.179 mm

6 Ordnerhöhen
  

 

7600361
7600363

71847202
71847204

buche
kirschbaum

Span
Span

(B)800 x (T)420 x (H)2.179 mm
(B)800 x (T)420 x (H)2.179 mm

6 Ordnerhöhen
  

7601041
7600360

71845635
71847201

wildeiche
ahorn hell

Span
Span

(B)400 x (T)420 x (H)2.179 mm
(B)800 x (T)420 x (H)2.179 mm

6 Ordnerhöhen
  

 

7600359
7601040

71845204
71845451

kirschbaum
reinweiß

Span
Span

(B)400 x (T)420 x (H)2.179 mm
(B)400 x (T)420 x (H)2.179 mm

6 Ordnerhöhen
  

7600356
7600357

71845201
71845202

ahorn hell
buche

Span
Span

(B)400 x (T)420 x (H)2.179 mm
(B)400 x (T)420 x (H)2.179 mm

6 Ordnerhöhen
  

Regal "JOBEXPRESS"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Farben: ahorn - buche - kirsche - wildeiche

 Symbolbild: Regal "JOBEXPRESS" Symbolbild: Regal "JOBEXPRESS"

Regal  "JOBEXPRESS",  6 Ordnerhöhen
• mit 5 Böden 
• mit Holzsockel 
• Stärke Ober- / Unterboden: 19 mm 
• Stärke Korpusseiten & Fachböden: 19 mm 
• Nutztiefe: 360 mm 
• Möbelscharniere aus Metall nach DIN 68 857 
• strapazierfähige Melaminharzoberfläche nach DIN 68 861 
• kratzfest, lichtecht, säurebeständig 
• Basismaterial E1 Qualität (d.h. verwendete Werkstoffe erfüllen die strengen Kriterien der Emissionsklasse 1)

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!


